
 
 

 

 
2015年 5月 22日 

 

ニッセン創業 45周年キャンペーン 

ママの毎日のハッピーを考えるものづくり会議 
「ママハピ あれこれ会議」が始動 

ママハピ会員 大募集！ 
 

 

 

 
 

 

株式会社ニッセン（本社：京都市南区、代表取締役社長：市場信行）は、今年創業45周年を迎えるにあたり、お客様

に感謝の気持ちを込めた「45周年キャンペーン」を、“make mama’s happiness,” というキャッチフレーズを掲げて、

2015年いっぱい実施いたします。その一環として、まずニッセンのコア・ターゲットであるママの毎日のハッピーを考え

るものづくり会議 「ママハピ あれこれ会議」を始動いたします。 

 

ニッセンは「ママハピあれこれ会議」を通して、ママの日頃の悩みや楽しみ、あるいは「こんなものつくって」ということ

まで、皆様のご意見やアイディアを伺いながら、より一層ママの日常に向き合ってまいります。 

 

そんな「ママハピ あれこれ会議」のプレオープン会と会議メンバーの選考
をかねて、6月27日（土）に開催する「こんなものつくって！ママ座談会」に

ご参加いただける方を大募集いたします！※応募期間 6月11日（木）まで 

 

「こんなものつくって！ママ座談会」への参加をご希望の方は、募集要項をご確認の上ご応募ください。皆様から

のエントリーを、心よりお待ちしております。 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

本件に関する詳細は下記までお問い合わせください。  

 

                   広報部 浪花 勝史／野口 真希／舩越 美希 

Tel.(075) 682-2010、090-5127-2433  Fax.(075)662-5042  E-mail. nissen-koho@nissen.co.jp  URL. http://www.nissen.jp/ 

〒601-8412  京都市南区西九条院町26番地 
 

Copyright 2015 Nissen Co., Ltd. All Rights Reserved 

 報道関係各位 

＜ニッセン創業 45周年キャンペーン＞ 

「ママハピ あれこれ会議」プレオープン会＆メンバー選考会 

[こんなものつくって！ママ座談会] 参加者募集ページ 

http://www.nissen.jp/45th/ 

http://www.nissen.jp/
http://www.nissen.jp/45th/


「ママハピ あれこれ会議」 プレオープン会＆メンバー選考会 

【「こんなものつくって！ママ座談会」 参加者募集要項】 
 
 

■「ママハピ あれこれ会議」とは 
厳正なる選考を通過したママ 10名様前後をメンバーに迎え、日常の悩みや楽しみを話し合い、ママの毎日のハッピー

のためにニッセンがお役にたてることを探る会議です。 

会議は毎月 1回、ニッセン本社のある京都市内での開催を予定しています。 

 
 

■プレオープン会＆メンバー選考会「こんなものつくって！ママ座談会」（参加料無料） 
 

◇開催日： 2015年 6月 27日（土）10:30～14:00予定  

（30分～1時間ほど前後する可能性があります）  

◇会  場： ハイアットリージェンシー 京都 内 会議室 
 

※交通費は実費（上限往復 3,000円）で精算させていただきます。 

 

 
 
 
 
 
 

■応募要項 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■応募方法 

下記の WEBページにアクセスし、応募に関するご案内にご同意の上、必要事項を入力いただきご応募ください。 
 

   「ママハピ あれこれ会議」プレオープン会＆メンバー選考会 

   「こんなものつくって！ママ座談会」 参加者募集ページ 

http://www.nissen.jp/45th/ 

【応募期間】 2015年 5月 22日（金）～2015年 6月 11日（木）  

【当選人数】 30名様を予定しています。 

【応募資格】 ・お子様のいらっしゃる 20～40代の女性の方（お子様の年齢は問いません）  

・6月 27日（土）の座談会に、ご本人のみでご参加が可能な方  

（※当日、託児施設のご用意はございません。あらかじめご了承ください） 

・座談会以後も 「ママハピ あれこれ会議」メンバーとして 2015 年内に毎月 1 回程度、京都市内にお越

しいただける方 

（※お越しの際は交通費[上限あり]・謝礼のお支払いを予定しています） 

・ニッセンのカタログ、WEBサイトなどでお顏、氏名、プロフィールの公開にご承諾いただける方 

【注意事項】 ※座談会は、「ママハピ あれこれ会議」 のメンバー選考を兼ねます。 

※ご応募はおひとりさま 1口とさせていただきます。 

※不正な応募があった場合は、ご応募・ご当選を取り消しさせていただきます。 

※転居や長期ご不在、ご応募時の記入間違いなどでニッセンからのご連絡が届かない場合は、ご当選

を無効とさせていただく場合がございます。 

※ニッセングループの社員、関係者の応募はできません。 

※やむを得ない理由で座談会が中止になる場合がございます。何卒ご了承ください。 

某飲食情報サイトでも女性に大人気！ 

さまざまな前菜とデザートがブッフェスタイルで楽しめる、ハ

イアットリージェンシー京都「ザ・グリル」で座談会を開催。 

座談会後は大人気のハーフブッフェランチをお召しあがりい

ただけます。 

http://www.nissen.jp/45th/

